2

[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении Почётной грамотой
Государственного Совета Удмуртской Республики

Президиум     Государственного     Совета     Удмуртской     Республики
постановляет:

Наградить Почётной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики:

за многолетний добросовестный труд
в агропромышленном комплексе Удмуртской Республики
Ипатову Татьяну Рудольфовну – оператора машинного доения общества с ограниченной ответственностью «Никольское», муниципальное образование «Балезинский район»,
Корепанову Маргариту Геннадьевну – оператора машинного доения сельскохозяйственного производственного кооператива «Колхоз имени Мичурина», муниципальное образование «Балезинский район»;

за многолетний добросовестный труд
в системе здравоохранения Удмуртской Республики
Бутолина Николая Рудольфовича – врача-стоматолога-хирурга стоматологического отделения бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Городская поликлиника № 6 Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Леонтьеву Валентину Александровну – медицинскую сестру по массажу физиотерапевтического отделения бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканский санаторий для детей «Ласточка» Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм
Коробейникову Елену Валериановну – ведущего инженера отдела технического надзора за объектами коммунально-инженерной инфраструктуры муниципального казённого учреждения города Ижевска «Служба технологического обеспечения ЖКХ», муниципальное образование «Город Ижевск»,
Николаенко Зинаиду Тимофеевну – заместителя начальника отдела бухгалтерского учёта и отчётности Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»,
Симонову Веру Ивановну – главного специалиста по оплате труда Удмуртской республиканской организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации;

за многолетний добросовестный труд и в связи с Днём работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства
Голубеву Ларису Анатольевну – директора общества с ограниченной ответственностью «Астра», муниципальное образование «Балезинский район».

	Председатель
Государственного Совета Удмуртской Республики

А.М. Прасолов

	г. Ижевск

	14 марта 2019 года

	Проект постановления вносит:

	Управление государственной службы,
кадровой работы
и документационного обеспечения
Аппарата Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                   Е.Г. Леконцева